T'PAPHK
TIpOBe/ICHHs MEUIIUHCKOTO OCMOTpa yJaIuXcs crielaIu3upoOBaHHbIX y4eGHO-CIIOPTUBHBIX yUpeKIeHUH,
3aKpeIICHHBIX 32 V3 « MuHCKHi 00/1aCTHON AUCTIAHCEP CLIOPTUBHOM MEIUIAHED?,
Ha BTOPOE MOJIyroAue 2021 rona

MO na 6aze CYCY

maTra

MO Ha 6aze MOJICM

Koaua4ecTBO
BBHIE3IHOTO
Hassanmue yuamuxcst Aist Jlata ocMOTpa /
ocMoTpa Konn4ecTBO
crennaJu3upoBaHHOrO y4e0HO- npoBeaeHus CocrtaB [nasupyemMoe .,
/ i ppadeil IpumeyaHne
CIOPTHBHOIO yIP ek ACHUS MeJHIHHCKOIr0 BbIE3THOH KOJHYeCTBO .
IaHApyeMoe BeIyIuX
(nanee - CcycQy) 0CMOTpA Opuragsl | yJammxcd Ha
KOJHYECTBO npueM
OJHH JeHb
yyammxcsi Ha
OJMH JeHb

. o 08.00 — 21 uemn.
'Y «MuHCcKu# 001aCTHOU 13.09/63 3-Bpaya 11.00 — 21 der.

[{OP no KOHHOMY CIIOPTY» 13.00 — 21 gem.

08.00 — 26 uen.
11.00 — 26uen.
13.00 — 26 uedn.

14.09/73
15.09/77

'V «JFOCII Nel MUHCKOI'O
paioHa»




o/

HaszsaHue
crenmuaIu3npoBaHHOI0 y4e0Ho-
CIIOPTHBHOIO YIPeKACHUHA
(nanee - CYCY)

VY «CJIIOLIIOP ITOIT OAO»
1-ast MuHCKast
nrunedadpuKa»

JFOCII BK «I opu30HT»
000 «bK I'opu3oHT»

JIFOCIII 1o TanaboIy
M. JLH. I'ycko

Yy CJOILIOP 10 OAO
«MM3 um. C.W. Basunosa»

'Y « MOKC/IIOILIIOP»

KoanuecTBO
yYamuxcs Ui
NpoBeIeHHs
MeTHIHMHCKOr0
oCcMOTpa

152

267

108

93

965

2

MO na 6aze CYCY
aaTa
BbIE3HOIO
ocMOTpa
/ P CocTas
BBIe3HOI
nJIaHapyeMoe
Oopuraabl
KOJINYECTBO
yJanuxcst Ha
O/IMH JeHb

MO Ha 6a3ze MOJICM

JlaTa ocmoTtpa /
KoauuecTBO

[Lnaaupyemoe .
ppavei
KOJIMYeCTBO
BeTyIHX
yJamuxcs Ha
npueM
OJHH NeHb

16.09/76
17.09/76

3-Bpada

20.09/89
21.09/89
22.09/89

23.09/108 3-Bpaua

24.09/93 :
3-Bpaya

27.09/96
28.09/96
29.09/96
30.09/96
01.10/96

Kanuky sl
(01.11/96

3-Bpaya

02.11/96

Ipumevanue

08.00 — 25 yen.
11.00 - 25 gen.
13.00 — 26 gen.

08.00 — 29 yenn.
11.00 — 29uenn.
13.00 — 31 gen.

08.00 — 36 yen.
11.00 — 36 geun.
13.00 — 36 gen.

08.00 — 33 yen.
11.00 — 30 gemn.
13.00 — 30 gein.

08.00 —32 yen.
11.00 — 32 yen.
13.00 — 32 yen.
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MO Ha 6aze CYCY MO na 6aze MOJICM ]
KonnuecTBO Aata
HazBanmue ydJamuxcs s BEICIIHGTO JlaTa ocmoTpa / K
Ne CHeHAIN3HPOBAHHOrO y1e0Ho- npoBeJeHus ossﬁ\iww Cocras IInaaupyemoe o.urEeet Bo Hoane
n/n Om—cﬁ,:\:w*::,c %ﬁmﬁ@ﬁnﬁoﬂ—\:— MeJUIITHHCKOI'0 _wfmowhﬂcm\m KO0JIN4€eCTBO Bpater pu Tanme
(nanee - CYCY) ocMOTpa TUIAHHIPYEMOE opuragsl | ydammpxcs Ha BEXyIutx
KOJIN9IEeCTBO npueM
%JNEEMOM— Ha OTAH NEHR
OJHUH NCHb
03.11/96
04.11/96
05.11/101)
04.10/90 3-Bpaya ITo rpaduKy
8. XK «Buxtopus» 90 2 onc CYCY
9 'YCY «CA0mOP 05.10/75 3-Bpaua ITo rpaduxy
. 225 06.10/75
Cmornesuuckoro PHK» 2-m/c CyCy
07.10/75
11.10/60
10 'Y «UepBeHcKas 300 12.10/80 3-Bpaya ITo rpaduxy
) CIIOIIOP» 13.10/80 2-m/c CvCy
14.10/80
V «JJFOCII npod. KOHHOTO 2-Bpaya ITo rpaduxy
1l cnopta E.J. JleMeHTEEB) 09 18.10/45 2-M/c 15.10/24 3 Bpara CcyCcy
V «JTFOCIHI TIOIT CIIK
12. | «ArpokombuHaT CHOB» BIIC 60 19.10/60 3 .Nw.mmﬁowm EOOH,M\@%W o
pab. AITK»
13 'V «Y3neHckas paioHHAas 165 20.10/83 3-Bpaua ITo rpaduxy
B ’ JTHOCII» 21.10/82 2-Mm/c CyCy B




Ne
n/n

15.

20.

14.

17.

18.

19.

Haszpanue
crenuaJIu3upoBaHHOro y4e0Ho-
CIIOPTHBHOIO YPeKICHHSI
(nanee - CYCY)

TV «KomplLibCcKas
CJIIOIIOP»

VY «JJHOCII KonBLTECKOM
PIIO BIIC pa6. AITK»

TV «Jlorouckas
KCIOLIOP»

VY «JIHOCII TII10 OAO
«AC® IIMK-74 - HanubOoxm»
BIIC pa6. AITK»

VY «JTHOCII 110 OAO
«Mopouap BIIC pab AITK»

'Y «JFOCI Kirenxoro
PUK»

'Y «/IIOCI CTono1uoBcKoro
. paiioH» -

KoaudecTrBo
yYamuxcs JJs
npoBeNeHHs!
MeIUIMHCKOT 0
0CMOTpA

141

196

320

160

190

305

4

naTa

BbIE3JHOI0

ocMOTpa
/

IJIAaHHpYyeMoe
KOJNIECTBO
yuamuxcs Ha
O/liH AeHb
25.10/71
26.10/70

27.10/96
28.10/100

08.11/80
09.11/80
10.11/80
11.11/80

12.11/80

15.11/60
16.11/100

17.11/100
18.11/90

22.11/105
23.11/100
24.11/100

MO na 6aze CYCY

CocTasB
BBIE3IHOMI
opuraxsl

3-BpayJa
2-m/c

3-Bpada
2-m/c

3-Bpaya
2-m/c

3-Bpaya
2-m/c

3-Bpaya
2-m/¢

JlaTa ocmMoTpa /
ILianupyemoe
KOJIHY€eCTBO
yuammxcs Ha
OIMH XeHb

IIpoxxuBaHue
B TOCTHHHIIC

[IpoxuBaHue
B TOCTUHHUIIC

IIpoxxuBaHue
B TOCTHHHMIIC

IIpo>xuBaHue
B TOCTHHHIIE

MO Ba 6aze MOJICM

KosmuecTBO
Bpauei

BeXyIHX
npueM

Ipumedanne

I[To rpaduky
CYCY

[To rpaduxy
CYCyY

[To rpaduky
CYCY

ITo rpaduKy
CyCy

ITo rpaduxy
CYCy

I[To rpaduKy
CYCY

[To rpaguKxy
CyCy
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MO Ha 6aze CYCY
Koaua4ecTBO Aara
Ha3zBanue %JNEENGE JJIdA BBIE3AHOTO
Ne CHeUAA3HPOBAHHOIO y1e0Ho- npoBeaeHus cﬁswawu CocraB
/i CIIOPTHBHOIO yIPekK/IeHHs MeIHI[THCKOT0 BBIE3THON
(nanee - CYCY) 0ocMOTpa TLANMPYEMOS opuraabl
KOJIHIeCTBO
%JNE%—NO& Ha
OJUH NC¢Hb
1 V «IInemenunkas JJFOCII 201 25.11/100 3-Bpaya
] Ipo(MCOK30B» 26.11/101 2-m/c
22 'Y «JIOCII JI3ep>XHHCKOTO 200 29.11/67 3-Bpava
’ paifoHa» 30.11/67 2-m/c
01.12/66
23. | V «CIOIIOP «3amocTo4be» h 152 02.12/100 w.w_wmpwwm
06.12/101
07.12/101
24, Qmw_%ﬁmwwwwﬁ 506 os.12101 | PP
09.12/101
10.12/102
13.12/95
55 'Y «JIOCII HecBIXCKOTO 130 14.12/95 3-Bpaga
) PUK» 15.12/95 2-m/c
16.12/95
6 JIFOCIL o byTooITy
' «cnodny

Bpad criopTHBHOH Me/TAITMHBL (3aBe IyroIH) OCM

MO na 6aze MOICM

JlaTa ocmoTpa /
ILiaaupyemoe
KOJIMY€eCTBO

yJamuxcs Ha

O{H AeHb

03.12/52

20.12/69
21.12/68
22.12/68
23.12/69

Koam4uecTrBo
ppadei IIpumevaHue
BeIyIIHUX
npueM
I[To rpaduxy
CyCy
I[To rpaduxy
Ccycy
o rpaduxy
3 Bpaua CYCY
[To rpaduxy
Cycy
I[To rpaduxy
CYCyY
08.00 — 23 gen.
3 ppaga | 11.00 —23 gemn.
13.00 - 22 ygem.
0O.A.Kepxo




